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Tässä tiedotteessa

 Suomen presidentinvaalit 2012 – ennakkoäänestys Nizzassa
 Uuden kauden aloituslounas Nizzassa & kahvilatapaamiset
 Harrastuspiirit
 Helsingin sanomien ”Terveisiä maailmalta” -palvelu
 Muistathan - vuosikokous pe 24.2.2012 Antibesin seurojentalolla

(kokousmateriaali lähetetään 3 viikkoa ennen kokousta)

Menneitä tapahtumia

Vuoden 2011 viimeiset tilaisuudet keräsivät runsaasti osallistujia; kauneimpiin joululauluihin
osallistui peräti noin 120 henkilöä ja itsenäisyyspäivän lounaalla oli osallistujia
kuutisenkymmentä. Eri harrastuspiireihinkin riitti ennen joulutauolle jäämistä vaihtelevasti
osallistujia.

* * *

Suomen presidentinvaalit 2012 – ennakkoäänestys Nizzassa

Tasavallan presidentinvaalin ennakkoäänestys tapahtuu Nizzassa pe 13.1. ja la 14.1.
Mikäli vaaleissa joudutaan toimittamaan toinen kierros, äänestyspäivät ovat pe 27.1. ja la
28.1. Kellonajat äänestykselle ovat perjantaina klo 10-14 ja 16-19 ja lauantaina klo 10-16.

Äänioikeutettu eduskuntavaaleissa on asuinpaikasta riippumatta jokainen Suomen
kansalainen, joka viimeistään vaalipäivänä täyttää 18 vuotta.

Vaaleissa voi äänestää kuka tahansa äänioikeutettu riippumatta siitä, missä maassa tai missä
kunnassa hän asuu. Edustustoissa voivat äänestää niin ulkosuomalaiset kuin myös ne, jotka
asuvat vakituisesti Suomessa, mutta ovat ulkomailla esimerkiksi lomamatkoilla tai
työkomennuksella.

Lisätietoa: http://www.vaalit.fi/

Ennakkoäänestys tapahtuu Suomen Kunniakonsulaatissa Koneen toimitiloissa
osoitteessa Aeropole Arenas, 455 Promenade des Anglais, 06200 Nice. Toimistoalue sijaitsee
lentokenttää vastapäätä Parc Phoenixin vieressä. Liitteenä on kartta, josta sijainti käy ilmi.
Vaalivirkailijana toimii Marjo Leriche, puh 06 01 96 83 90.

Ohje äänestyspaikalle omalla autolla tulijoille:
Koneen toimisto sijaitsee Nizzassa Promenades des Anglaisin varrella vinosti lentokenttää
vastapäätä olevan Parc Phoenix’n vieressä L’Arenas toimistoalueella. Jos tulet omalla autolla
Nizzan keskustasta, poistu Promenadelta Parc Phoenix’n kohdalla, aja Promenaden
rinnakkaistietä puiston ohi ja seuraa alkuun viitoitusta ”P Arenas” ja rakennuksen lähellä



2

valitse parkkitalo ”P Arenas Acces 2” ja aja parkkihalliin. Nouse hallista Arenas-aukiolle esim.
ovesta, jossa lukee Parc Phoenix. Aukiolla näet suuren rakennusten välissä olevan aukon,
jossa lukee ”Porte de l’Arenas” – kävele siitä läpi. Tulet toiselle aukiolle, jossa rakennuksen
seinässä on suurin kirjaimin AEROPOLE. Tässä rakennuksessa sijaitsee Koneen toimisto. Mene
sisään ovesta, jonka yläpuolella oikealla rakennuksen seinässä on kilpi ”Suomen
konsulinvirasto”. Äänestys tapahtuu Koneen toimitiloissa rakennuksen 6.kerroksessa.

* * *

Kahvila- ja ravintolatapaamiset

* Cannesin kahvilatapaamiset kuukauden ensimmäisenä tiistaina klo 15 Café Romassa,
joka sijaitsee Festivaalipalatsia vastapäätä osoitteessa 1, Square Mérimée (Bl de la
Croisettella). Seuraava tapaaminen on ti 7.2.

* Antibesin kahvilatapaamiset ovat kuukauden kolmantena tiistaina klo 15 kahvila
Pimm’sissä rue Republiquen kävelykadun alussa. Seuraava tapaaminen on ti 17.1.

* Nizzan tammikuun lounas nautitaan ke 25.1. ravintola Wayne’s Pub’ssa alkaen klo 12.10.

Lounaan järjestäjä Gunnar Wederhorn kirjoittaa lounasjärjestelyistä seuraavasti:

Monet muistelevat lämmöllä ja tyytyväisin vatsoin viime tammikuun" yllätyslounasta" ja ovat
pyytäneet sen uusimista, joten Wayne'sin Pub on taas varattu tammikuun lounaspaikaksi.
Tänäkin vuonna yläkerran keittiön hollantilais- ja irlantilaiskokit panevat parastaan
valmistaessaan meille "Ruotsin laivojen" buffetin monine herkkuineen ynnä lämpimän
pääruoan. Alakerran tytöt ja pojat kiikuttavat palan painikkeeksi ja hintaan sisältyen riittävästi
viiniä, olutta ja virvoitusjuomia. Lopuksi tarjoillaan jälkiruokaa ja kahvia tai teetä avec. Ennen
kuin siirrymme pöytiin, karkotetaan tammikuun koleus kroppaa lämmittävällä juomalla.

PÄIVÄMÄÄRÄ: poikkeuksellisesti kuukauden neljäs keskiviikko eli 25. tammikuuta 2012.

AIKA: Pubiin saavutaan lämmittelydrinkille (alkoholin kera tai ilman) klo 12:10-12:25.

ILMOITTAUTUMISET: perjantaihin 20.1. mennessä: gwederhorn@hotmail.com
(puhelimeen 04 92 04 90 86 vastaan vasta 9.1. jälkeen Suomesta palattuani).
Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava punaista lihaa syömättömien vaihtoehtotoivomus
pääruoaksi (kasvis, kana, kala) sekä joidenkin mahdollinen alkoholittomuus.
Muistattehan, että ilmoittautuminen on maksun kannalta sitova.
Tilaa Pubissa on mutta silläkin on rajansa. Viime kerralla paikka täyttyi, joten ilmoittautumiset
ajoissa!

HINTA: 25 euroa jäseniltä, 30 euroa vierailijoilta. Tasaraha mukaan!

PAIKKA: WAYNE'S PUB, 15 rue Prefecture, Vieux Nice = Palais de Justicen
vasemmanpuoleinen eli ravintolakatu, kulmakahvilan jälkeen toinen pubi.

TERVETULOA LÄMMINHEKISELLE JA TIIVISTUNNELMALLISELLE HERKKULOUNAALLE, JOSSA
KAIKKI PÄÄSEVÄT JUTTUSILLE KAIKKIEN KANSSA!

* * *

Harrastuspiirit

* Petanquen viikoittaiset pelit keskiviikkoisin ja lauantaisin Antibesissa klo 11 Antibesin
Port Vaubanin tutussa puistikossa (n. 100 m vanhan kaupungin portista. Nizzan suuntaan),
osoitteessa Esplanade Jean Moulin. Lisätietoja saa Eero Saukkoselta puh. 04 93 61 88 64.
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* Petanque Nizzassa perjantaisin klo 11
Pelikenttä on rue Auguste du Galin ja rue Arsonin välissä rue Scalierolla sijaitseva kenttä.
Aivan vieressä on Barlan parkkihalli mikäli tulet autolla.

* Kirjallisuuspiiri kokoontuu Antibesin seurojentalolla seuraavan kerran ma 23.1. klo 13.30.
Lisätietoja: ritva.heikkinen@gmail.com tai puh 06 27 42 81 85.

* * *

Helsingin Sanomat on avannut verkkoon Terveisiä maailmalta -palvelun, jonka
tarkoituksena on kerätä yhteen suomalaiset uusissa kotimaissaan. Suomalaisia asuu ulkomailla
arvioiden mukaan noin miljoona, mutta kukaan ei tiedä tarkkaa määrää. Ulkosuomalaisten
määrä ei selviä tilastoista, joten me Helsingin Sanomissa kaipaamme tietoa juuri sinusta.
Kerro meille, kuka olet, missä olet ja halutessasi myös tarinasi.

Kirjoita terveisesi www.hs.fi/terveisiamaailmalta -nettiportaalista löytyvään postikorttiin. Kun
kortti on lähetetty, asuinpaikkasi ilmestyy kartalle. Voit myös selata muiden lähettämiä
kortteja.

Voit halutessasi jättää yhteystietosi Helsingin Sanomien toimittajille. Näin voimme ottaa sinuun
yhteyttä jutunteossa. Haluamme kertoa Helsingin Sanomissa nykyistä useammin suomalaisten
elämästä myös ulkomailla.

Hyvää ja aktiivista vuoden alkua toivotellen
Rivieran Suomi-seuran johtokunta


